Município de Carapicuíba
                                                             Estado de São Paulo

FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE
EDITAL Nº 005/2016

CLASSIFICAÇÃO

O Município de Carapicuíba  com objetivo de ampliar o lazer e prevenir situação de

risco social,  buscando novas habilidades e ações de cidadania,  através do Fundo Social  de

Solidariedade, representado pela senhora Áurea Rodrigues Silva, no uso das atribuições que lhe

confere a Lei Municipal nº 3184/2013 juntamente com a Comissão de Avaliação de Projetos de

Oficinas,  divulga  a  classificação  dos  oficineiros  que  ministrarão  cursos  de  capacitação

profissional em diversas áreas municipais.

ARTESANATO
INSCRIÇÃO NOME RG CLASSIFICAÇÃO

3 Ângela de Souza Santos 56.240.701-7 1º

9 Katia Cilene Belmonte de Arruda 20.858.692-1 2º

10 Maria da Luz de Carvalho Santos 37.015.214-1 3º

11 Celi Néris da Silva 21.429.686-6 4º

13 Maria Sueli de Oliveira Santana 14.449.176 5º

16 Giovana Camila David de Lima 32.958.541-1 6º

18 Maria Ferreira Maia 15.947.625-2 7º

20 Sandra Maria Augusto de Oliveira Souza 15.184.789-7 8º

27 Sônia dos Santos Rodrigues 14.782.247-6 9º

29 Tereza Pandolfi Pereira 23.555.595-2 10º

30 Xavier Jesus Ribeiro 7.194-209-9 11º

37 Adenes de Jesus Zilião 10.615.853-3 12º

5 Rosicleide da Silva Cavalcante 3475366-4 13º

31 Maria Izabel Mendes 16.557.091-X 14º

32 Flora Geni Chaves 15.111.012-8 15º

CABELEIREIRO
INSCRIÇÃO NOME RG CLASSIFICAÇÃO

6 Ana Maria Amância Neves 37.291.007-5 1º

15 Hildazia Amância das Neves Pereira 17.122.656-2 2º

28 Lázara Brandão Amorim Reis 27.552.198-9 3º

33 Esmeralda Suzana da Silva Lima 27.189.822-7 4º

CORTE E COSTURA
INSCRIÇÃO NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Comissão de Avaliação de Projetos de Oficinas

Município de Carapicuíba
                                                             Estado de São Paulo

FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE
17 Maria Leone Bento Bevolo 23.663.743-5 1º

23 Maristânia Lima Moreira 26.452.981-9 2º

24 Catarina Alves da Silva 53.134.469-1 3º

36 Marildete do Rosário Carneiro 4.389.047-7 4º

PATCHWORK
INSCRIÇÃO NOME RG CLASSIFICAÇÃO

8 Maria Lúcia Nascimento 11.652.457-1 1º

35 Marleide Sousa da Cruz Almeida 23.651.512-3 2º

MANICURE
INSCRIÇÃO NOME RG CLASSIFICAÇÃO

12 Djane Ribeiro Costa Tolentino 29.637.127-0 1º

14 Valdirene Alves Sardinha 32.784.083-3 2º

21 Laís Marques Nascimento 44.809.226-8 3º

DESIGNER DE SOBRANCELHA
INSCRIÇÃO NOME RG CLASSIFICAÇÃO

19 Maria José da Conceição Ribeiro 27.969.285-7 1º

DEPILAÇÃO
INSCRIÇÃO NOME RG CLASSIFICAÇÃO

34 Janaci Alves da Silva Oliveira 23.651.992-X 1º

MAQUILAGEM
INSCRIÇÃO NOME RG CLASSIFICAÇÃO

4 Gabriela Paula Dias 40.183.728-2 1º

25 Maria José Nunes de Souza Simões 17.348.435-9 2º

PADARIA ARTESANAL
INSCRIÇÃO NOME RG CLASSIFICAÇÃO

1 Rosenilda Silva Vasconcelos Cavallari 21.956.274-X 1º

2 Inaiara Eugênia Dionizio Fernandes 15.985.396 2º

7 Maria Terezinha Freitas 6.334.974-7 3º

22 Katiane Aparecida Patrício Nasc. Carvalho 34.484.883-8 4º

26 Rosimeire Ferreira da Silva Duarte 22.779.913-6 5º

Carapicuíba, 22 de Janeiro de 2016.

Comissão de Avaliação de Projetos de Oficinas